香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本
公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

PACIFIC PLYWOOD HOLDINGS LIMITED

太 平 洋 實 業 控 股 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號：767)

公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條而作出。

董事會獲吳先生通知，目前，Allied Summit 無意與潛在買方洽談出售其持有的股

份。然而，吳先生表示，在供股成為無條件後，在適當的時候， Allied Summit 或許

會考慮可能出售其持有的全部或部分的股份、供股股份及/或紅股。如果該可能出售

落實，他會在適當的時候告知本公司。

本公告是由太平洋實業控股有限公司 *（「本公司」）根據香港聯合交易所

有限公司證券上市規則第 13.09 條而作出。

本公司的董事會（「董事會」）獲吳國輝先生 (本公司的主席兼執行董事) （「吳

先生」），通知，有潛在買方（「潛在買方」）接觸他以收購 Allied Summit Inc.( 「Allied

Summit」 )持有的 22,500,000 股本公司股份（「股份」）。

於本公告日期，Allied Summit 為本公司的主要股東，持有本公司 22,500,000 股股份，

佔本公司之現有已發行股份約 13.14%；Allied Summit 亦為本公司之供股（「供

股」）之其中一位包銷商。吳先生表示，目前，Allied Summit 無意與潛在買方洽談出

售其持有的任何股份，以遵守它予本公司有關供股的承諾。然而，吳先生表示，在供

股成為無條件後，在適當的時候， Allied Summit 或許會考慮可能出售其持有的全部或

部分的股份、供股股份（「供股股份」）及/或供股之紅股（「紅股」）。如果該可

能出售落實，他會在適當的時候告知本公司。

本公司之股東及潛在投資者買賣以繳足股款或以未繳股款形式之股份、供股

股份及/或紅股時，務請審慎行事，如彼等對本身之狀況有任何疑問，應諮詢

彼等之專業顧問。

承董事會命

太平洋實業控股有限公司 *

執行董事及副主席
黃傳福

香港，二零一二年九月二十四日

於本公告日期，本公司之董事如下：

執行董事
吳國輝先生（主席）

黃傳福先生（副主席）

梁建華先生

賈輝女士

蔣一任先生

非執行董事
陳健生先生

獨立非執行董事
鄭保元先生

黃鎮雄先生

* 僅供識別